的权益比例进行分配。 但是，甲方或双方联合向甲方的国有资产监督管理部门或其授权主体申请的奖

励/资助归甲方所有。

（5）专利申请

双方作为共同申请人联合申请合成工艺、制剂工艺和杂质研究等方面的专利，按照权益比例共有，

乙方负责上述专利的申请工作并确保项目至少获得1件及以上的发明专利。

2、研发经费的支付

（1）甲方应向乙方支付本项目研发经费（含税）人民币壹仟玖佰贰拾万元整（￥1,920万元），费

用支付方式如下：

第一期：甲方在本协议生效之日起5个工作日内向乙方支付研发经费的30%，即人民币伍佰柒拾陆

万元整（￥576万元）。

第二期：甲方在2023年12月31日前向乙方支付研发经费的70%，即人民币壹仟叁佰肆拾肆万元整

（￥1,344万元）。

（2）在项目通过国家药品监督管理局药品审评中心的审评，完成本项目原料药登记备案，并取得

口崩片生产批件后，甲方将委托有资质的第三方对项目进行审计，如审计确认的金额低于本项目研发

经费预算的，则甲方有权选择要求乙方根据权益比例对甲方进行补偿或根据审计确认的金额调整甲方

的项目收益权比例：

①若甲方要求乙方根据权益比例对甲方进行补偿的，补偿金额=1920万元-审计金额×32%；甲方